
ЛОТ 1

7. Класс автобуса

класс В, ІІ, ІІІ

ч.м. ч.м. ч.м. ч.м. км км ч.м. ч.м. ч.м. ч.м.

1,2,3,4,5,6,7

- - 09:50 - 0,0 Гродно АВ 266,2 00:42 18:19 - -

10:32 10:32 00:42 48,8 Острино 218,0 00:09 17:37 17:37

10:41 10:41 00:09 59,0 Новый Двор 208,4 00:05 17:28 17:28

10:46 10:46 00:05 65,2 Прудяны 201,8 00:06 17:23 17:23

10:52 10:52 00:06 72,6 Ходилони 194,5 00:07 17:17 17:17

10:59 10:59 00:07 80,6 Заболоть 186,4 00:04 17:10 17:10

11:03 11:03 00:04 85,5 Проважа 181,7 00:07 17:06 17:06

11:10 11:10 00:07 93,2 Клайши 174,5 00:07 16:59 16:59

11:17 11:17 00:07 101,1 Радунь 167,0 00:05 16:52 16:52

11:22 11:22 00:05 106,8 Казаковщина 160,5 00:05 16:47 16:47

11:27 11:27 00:05 113,2 Погородно 154,0 00:09 16:42 16:42

11:36 11:36 00:09 123,2 Бастуны 144,2 00:08 16:33 16:33

11:44 00:01 11:45 00:08 132,3 Вороново АС 134,8 00:13 16:22 00:03 16:25

11:58 11:58 00:13 147,7 Трокели 119,5 00:07 16:09 16:09

12:05 12:05 00:07 155,7 Некраши 111,9 00:05 16:02 16:02

12:10 12:10 00:05 161,8 Липнишки 105,5 00:12 15:57 15:57

12:22 00:03 12:25 00:12 175,8 Ивье АК 92,5 00:15 15:42 00:03 15:45

12:40 12:40 00:15 192,8 Юратишки 75,3 00:13 15:27 15:27

12:53 12:53 00:13 208,5 Трабы 59,6 00:11 15:14 15:14

13:04 13:04 00:11 221,5 Гольшаны 46,7 00:18 15:03 15:03

13:22 00:03 13:25 00:18 242,1 Ошмяны АС 25,9 00:22 14:42 00:03 14:45

13:47 - - 00:22 268,0 Островец АВ 0,0 - - - 14:20

Рейс № 1

Прибытие Стоянка Отправление
Время на 

движение

Расстояние в 

прямом 

направлении
Наименование остановочных 

пунктов

Расстояние в 

обратном 

направлении

Время на 

движение
Прибытие Стоянка Отправление

Рейс № 2

5. Вид сообщения 6. Категория автобуса 8. В действии

скоростное М2, М3

Гродно – Островец через 

Вороново

В прямом направлении
1

1,2,3,4,5,6,7
268 км

В обратном направлении
2

266,2 км

автобусов по маршруту междугородных внутриобластных

автомобильных перевозок пассажиров в регулярном сообщении

№ 318бС «Гродно – Островец через Вороново»

 РАСПИСАНИЕ ДВИЖЕНИЯ

1. Наименование маршрута 2. Перевозчик 3. Протяженность маршрута 4. Периодичность



Вороново АС


